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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0660SCF0660 Ginger Flavour Oil Ginger Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCF1277SCF1277 Ginger Spice Drops Ginger Spice Drops 

2 drops = 1/2 tsp grated root ginger2 drops = 1/2 tsp grated root ginger

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF0816ASCF0816A Candied Straight Ginger Strips Candied Straight Ginger Strips 

Premium quality for enrobing; 4-6cm longPremium quality for enrobing; 4-6cm long

£23.32£23.32 1.5kg £15.55/kg

SCM453PSCM453P Ginger Mini Cube Ginger Mini Cube 

10mm10mm

£22.14£22.14 1kg tub £22.14/kg     

SCM454ASCM454A Ginger Mini Cube Ginger Mini Cube 

10mm10mm

£94.37£94.37 5kg box £18.87/kg     
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